様式第８号（第11条関係）

年  月  日

湯沢市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

克雪住宅推進補助金実績報告書

次のとおり補助対象工事が完了したので、湯沢市克雪住宅推進補助金交付要綱

第11条の規定により報告します。

工事の区分 □克雪化改修工事 □雪下ろし安全対策工事

工事の場所

工事の概要

工事期間 年  月  日から   年  月  日まで

工
事
金
額

克雪化改修工事

①全体工事費（②＋③）           円

②補助対象工事費          円

③補助対象外工事費          円

雪下ろし

安全対策工事

①全体工事費（②＋③）             円

②補助対象工事費              円

③補助対象外工事費              円